



تصمیم سخت «امیر هر د»، در دادگاه

«امیر هر د»، در صفحه خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام نوشت: «پس از مدت‌ها تامل، تصمیم بسیار سختی برای حل و فصل پرورنده افترا که توسط همسر سلیم در ویرجینیا علیه من مطرح شده بود، گرفتم. برای من مهم است که بگویم هرگز این را انتخاب نکردم. من از حقیقت خود دفاع کرده‌ام و با انجام این کار زندگی‌ام همانطور که می‌دانستم نابود شد.» وکلای «جانی دپ»، هم با صدور بیانیه‌ای اعلام کردند که رسماً این فصل دردناک برای آقای دپ پایان یافت و طی یک توافق خارج از دادگاه، «هر د» موافقت کرده است که از طریق شرکت بیمه خود یک میلیون دلار به «جانی دپ» بپردازد که او نیز به خیریه‌ها اهدا خواهد کرد. اینستا



تمدید مهلت ارسال اثر به المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران

دبیرخانه المپیاد ششم فیلمسازی، اعلام کرد: تمامی نوجوانان ۱۲ تا ۱۸ ساله علاقه‌مند به شرکت در ششمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان از سراسر کشور، تا پنجم دی ماه ۱۴۰۱ فرصت دارند تا آثار خود را جهت شرکت در دویخشم‌ایده (شخصیت‌پر دازی) و فیلم به دبیر خله این رویداد ارسال کنند. تمدید این مهلت تا ۵ دی ماه همچنین برای سایر نهادهای مرتبط با فیلم کوتاه از جمله دفاتر لجنمن سینمای جوانان ایران در مناطق مختلف کشور در نظر گرفته شده و آن‌ها می‌توانند آثار منتخب نوجوانان را در بخش‌های مذکور، به المپیاد ششم ارسال کنند. ششمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان کشور به همت بنیاد سینمایی فارابی از ۳۰ دی تا ۳ بهمن ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد. امیر

معرفی مدیران ستادی جشنواره فیلم مقاومت



جلال غفاری، دبیر هفدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت در احکام جداگانه‌ای آقایان دکتر محسن رفیعی، دکتر اسماعیل آجرلو، محسن جوادی و پرویز رادی دهنوی را به ترتیب به عنوان دبیر اجرایی، قائم مقام، مشاور عالی دبیر و مدیر کمیته استان‌ها و مدیر دبیرخانه معرفی و منصوب کرد. محسن رفیعی با مدرک دکترای ریاضی، مدیر فرهنگی، مدرس، پژوهشگر و نویسنده تاکنون در بیش از چهل جشنواره ملی و بین‌المللی به عنوان دبیر و مدیر اجرایی فعالیت داشته است.

مشاور قائم مقام وزیر کشور، مشاور فرهنگی قرارگاه جنگ نرم و عضویت در کمیسیون فرهنگی مجمع عالی بسیج، سخنرانی و تألیف چند کتاب، مقاله و پژوهش در موضوعات مختلف ادبی، فرهنگی و هنری از دیگر سوابق وی به شمار می‌آید. اسماعیل آجرلو پژوهشگر، مدیر فرهنگی، مدرس دانشگاه، با مدرک دکترای تخصصی رشته حقوق از دانشکده حقوق دانشگاه تهران پیش از این دبیری چهار دوره دبیر خله حقوق بشر امریکایی را بر عهده داشته است. مدیر کل حوزه هنری البرز، عضو پژوهشگاه شورای نگهبان، تدریس در دانشگاه امام صادق (ع) و نگارش چند کتاب و مقاله تخصصی فرهنگی از سوابق اوست محسن جوادی، بازیگر، کارگردان و فعال فرهنگی، کارشناس هنرهای نمایشی و کارشناس ارشد علوم ارتباطات است که پیش از این به عنوان مدیر هماهنگی بخش تهران در جشنواره‌های تئاتر مقاومت و مدیر دبیر خله شانزدهمین جشنواره فیلم مقاومت فعالیت داشته است. سرپرست لجنمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس و عضویت در شورای فیلم و سریال و معاون فرهنگی هنری سازمان بسیج هنرمندان از دیگر سوابق اوست و اکنون قائم مقام لجنمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس و معاون امور استان‌ها در بنیاد فرهنگی روایت فتح است. پرویز رادی دهنوی، فعال فرهنگی نویسنده، پژوهشگر و کارگردان است. مسئولیت دبیرخانه چند دوره جشنواره سینماحقیقت، مسئول اجرایی و ناظر کیفی جشنواره فیلم مقاومت، مدیریت تماشای سر و انتظمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس از فعالیت‌های برجسته وی است. هفدهمین جشنواره فیلم مقاومت با شعار «گفتمان مقاومت، نهضت جهانی مستضعفین و آزادی قدس شریف» به همت لجنمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح با دبیری دکتر جلال غفاری، اسفند اسال در خلیج همیشگی فارس برگزار خواهد شد. اهر آنلاین

فیلم‌های غیر سینمایی پر وانه نمایش گرفتند



شورای پروانه نمایش فیلم‌های غیر سینمایی، در جلسه اخیر خود با صدور پروانه نمایش ۷ عنوان فیلم داستانی بلند با عنوان «ناجاری» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی محمد رضا یکانی، «کلی پری» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی جلال نصیری، «دره مشترک» به تهیه‌کنندگی شهرام مقصدی و کارگردانی ناصر طهریان، «جدا افتاده» و «سایه» به تهیه‌کنندگی امین خدام و کارگردانی رضا اصغری نسب، «طبل» به تهیه‌کنندگی مرتضی ذوالفقاری نسب و کارگردانی کبری غروی و «خله‌های بی سقف» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی حمید اصغری تتماع، موافقت کرد. همچنین ۴ اثر مستند «خاکجا» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی یاسر شلهسوزاری، «طلداه» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی علی برای، «چله» و «دیوار سپید جلگه» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی محسن اسمعیلی، پروانه نمایش آثار غیر سینمایی سازمان سینمایی را اخذ کردند. در این شورا برای ۶ اثر داستانی کوتاه «گل مراد» به تهیه‌کنندگی عباس خادم الرسول و کارگردانی مشترک عباس خادم الرسول و محمد حسین پور کیانی، «رای ایلدان» به تهیه‌کنندگی ملیحه حسینی و کارگردانی محمد آقا محمدی، «تهنات از تنها» به تهیه‌کنندگی رضا پاپوند و کارگردانی سوگل خلعتی، «هاجر اهای حنجر هلال» به تهیه‌کنندگی امیر مومنی اصل و کارگردانی محمود صادق نظری، «نه آسفالت» به تهیه‌کنندگی امین خدام و کارگردانی رضا اصغری نسب و «سایه‌ها» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی عباس خادم الرسول پروانه نمایش صادر شد. از سوی دیگر فیلم بلند سینمایی «ط. میم» به تهیه‌کنندگی حسین رضوی، تولست از شورای پروانه ساخت سازمان امور سینمایی مجوز ساخت خود را دریافت نماید. این فیلم سینمایی به کارگردانی ابودر حیدری ساخته خواهد شد و مهدی کیانگارش فیلمنامه «ط. میم» را بر عهده داشته است. ابودر حیدری تاکنون در عرصه فیلم کوتاه و آثار داستانی فعالیت مستمری داشته است. وی همچنین در مقام تدوینگر در دو فیلم سینمایی «شعله‌ور» و «منطقه پر از ممنوع» همکاری داشته است. «آهنگ کوچک‌های خشتی»، «ورود ممنوع»، «حفاظ»، «پناه»، «چشماتوبیند» و «سیتی بوس» از جمله آثار کوتاه و داستانی است که حیدری تاکنون کارگردانی آنها را بر عهده داشته است. شورای صدور پروانه ساخت، در جلسه اخیر با ساخت سه فیلم نلمه بلند سینمایی و یک انیمیشن سینمایی نیز موافقت کرد. «کلافه تاپ» به تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی محمد حسن معصومی کوهستانی (خسر و معصومی)، «سلاوک» به تهیه‌کنندگی علی اوجی، کارگردانی و نویسندگی عباس رافعی (تغییر تهیه‌کننده از عباس رافعی به علی اوجی) و «بردر غیر ممکن» به تهیه‌کنندگی امیر سماواتی، کارگردانی و نویسندگی حمید بهمنی پروانه ساخت گرفته‌اند. همچنین انیمیشن «بعبی قهرمان» به تهیه‌کنندگی محمد مهدی مشکوری، کارگردانی میثم حسینی و نویسندگی عبدالله ملکی دیزج، موافقت شورای پروانه ساخت سازمان سینمایی را برای تولید جلب کرد. امیر

پایان مهلت ارسال آثار ۳۰ دیماه ۱۴۰۱
28th Feb - 3rd Mar 2023, Iran

سیزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم 100
The 13th International 100-Second Film Festival

سازمان سینمایی ایران
سازمان سینمایی ایران

100

www.100fest.com